ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в конкурсе в электронной форме по продаже
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Сосновского муниципального района Нижегородской области, назначенном на
12.11.2019 в 14 час. 00 мин., и признания претендентов участниками

р.п.Сосновское     «08» ноября 2019 года

Наименование процедуры: продажа муниципального имущества на конкурсе в
электронной форме.

Продавец: Управление  муниципальным  имуществом  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Юридический  адрес:  606170,  Нижегородская  область,  Сосновский  район,
р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Присутствовали:
Меньшова  Л.М.  –  начальник  управления  муниципальным  имуществом

Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  –
председатель комиссии;

Жукова  Ж.А.  –  консультант  сектора  по  имущественным  отношениям  УМИ
Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  –
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Зудова Т.Г.  –  зам.  главы Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области, начальник Финансового управления;
Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления делами

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Новиков  М.М.  –  заместитель  начальника  управления  ЖКХ  и  ЧС,  начальник

отдела  ЖКХ  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области;

Чибрикова Ю.С. – заведующий сектором по имущественным отношениям УМИ
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На  заседании  конкурсной  комиссии  присутствовало  6 членов  комиссии,  что
составило  85,71% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия
правомочна для принятия решений.

Информационное сообщение о проведении конкурса было размещено 07.10.2019
на  сайте  электронной  площадки  в  сети  Интернет  http  ://178  fz  .  roseltorg  .  ru,  на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении
торгов  (www.torgi.gov.ru),  официальном  сайте  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (www  .  sosnovskoe  .  info).

Процедура № 178fz02101900125

1

http://178fz.roseltorg.ru/
http://www.sosnovskoe.info/
http://www.torgi.gov.ru/

Информация об имуществе:

Наименование и характеристика
муниципального имущества

Начальная цена
продажи, равная

рыночной стоимости,
определенной
независимым

оценщиком (руб.) с
НДС

в том числе
НДС

Задаток –
20%

начальной
цены

продажи
(руб.) без

учета НДС
ЛЭП-606А, назначение:

сооружение электроэнергетики,
протяженность 710 м.,

кадастровый номер
52:35:0000000:928, год

завершения строительства –
1981, адрес: Нижегородская
область, Сосновский район,
р.п.Сосновское, от сетевой
организации до территории

больницы

344 000,00 57 333,33 57 333,33

На участие в конкурсе не поступило ни одной заявки.

Комиссия  решила:  признать  процедуру  №  178fz02101900125  конкурса  в
электронной форме несостоявшейся ввиду отсутствия заявок.

                          Подписи членов комиссии:

_______________ /Л.М.Меньшова/

_______________ /Ж.А.Жукова/

_______________ /Т.Г.Зудова/

_______________ /А.Е.Шашин/

_______________ /Е.Ю.Ремизова/

_______________ /Ю.С.Чибрикова/

2